（様式９）
　　　　年　　月　　日
名　義　使　用　申　請　書

地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター理事長　殿

	申請者
	法人名等

	代表者職氏名

	印

	※申請者は法人の責任者としてください。

私は、「地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター技術支援事業ご利用約款」第31条の規定により、東京都立産業技術研究センターの名義を使用したいので、下記のとおり申請します。
記
	成果物
	交付番号
	20●●□□□　第○○号（－枝番）

	交付先名称

	交付年月日
	　　　　年　　月　　日

	名義使用
開始希望日
	年　　月　　日
承認された場合の承認期間は５年間です。期間を超えて継続する場合は、必ず再申請をしてください。
本申請は（　新規　・　継続　）の申請です。
継続使用の場合は、前回承認期間から連続する期間での使用となります。

	使用目的

	使用予定
媒体

	見本提出方法
	紙面・実物・デジタルデータ・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	確認事項
	項番
	内    容
	いずれかに○

	１
	都産技研の試験結果であることを明記しましたか。
	はい・いいえ

	２
	都産技研の成果物交付番号、交付年月日を明記しましたか。
	はい・いいえ

	３
	申請内容に対し、「本結果は、試験品に対する結果であり、商品（材料、部品、製品等）全体の性能・効能等を保証するものではありません。」ということを明記しましたか。
	はい・いいえ

	４
	ご利用約款第32条の内容を承諾しますか。
	はい・いいえ

	５
	本申請の記載事項以外で、都産技研名義を（　使用しません　・　使用します　）。

	担当者
連絡先
	氏　名

	住　所
	〒

	電　話

	Email

以上